UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Sermones mediocres sancti Bonauenture de tempore**

**Bonaventura <Sanctus>**

**Argentine, 14. III. 1496**

De euangelio.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31133**

us israel ex omnibus angu/  
stis nostris. Isa. liij. De an/  
gustia liberat⁹ est r̄c. Amē.

De euangelio.

## Tang au

**I**tem iesus iussit il/  
lū adduci ad se r̄c.  
Luce. xvij. Flotandū q̄ sūt  
q̄tuor principalia pctā que  
excecat animā. videlicz Su/  
perbia. Auaricia. Luxuria.  
blasphemia. heres⁹ siue p̄fi/  
dia. Unde p̄sus. Fast⁹. au/  
aricia. luxus. blasphemia ce/  
cant. Sputū siue lutum. fel/  
tactus iussio sanant. Igi/  
tur p̄ma cecitas prouenit ex  
peccato supbie que radix est  
r̄ initū omniū viciorū. Eccī  
x. Initū superbie hominis  
apostatare a deo r̄c. quoniam  
ab eo qui fecit illum recedit  
cor eius. qm̄ initū pcti om/  
nis est supbia. Hec ē cecitas  
magnator⁹ r̄ nobilium terre  
Matth. xv. Sinite illos. ce/  
ci sunt r̄ duces cecorū. Hec  
cecitas signata est Jobis. ix  
in illo qui cecus erat a nati/  
uitate. Gloriant⁹ enim tales  
de generis nobilitate in im/  
mensuz. cū tamen alias sint  
monstrum nulla virtute re/

dimiti. O see. ix. Gloria eorū  
a partu et ab vtero r̄ a cōce/  
ptione. quod tamē nō opor/  
teret. si originem infirmita/  
tis et miserie sue considera/  
rent. Ezech. xvij. Radix tua  
r̄ generatio tua de terra cha/  
naan. pater tuus amorreus  
et mater tua cethaea r̄c. Ta/  
les deridet Poeta dicens.  
Quis fructus gener⁹ tabu/  
la iactare tenaci. Famosos  
equitum cum dictatore ma/  
gistros. Si coram lepidis  
maleviuitur. r̄c. Et post. At/  
tamen vt longe repetas. lon/  
geq; reuolnas. Nomē ab in/  
fami. gentem producis asi/  
lo. Maiorum primus quis  
quis fuit ille tuorū. Aut pa/  
stor fuit. aut id quod dicere  
nolo. Tales sanantur p̄ spu/  
tum luto cōmixtum. id est. p̄  
verbū carnem factum. scz  
p̄ considerationem obedien/  
cie r̄ humilitatis christi. qui  
cam in forma dei esset r̄c. Et  
quandoq; per recordatio/  
nem proprie conditionis et  
infirmitatis. Genes. ih. Dul/  
uis es. r̄ cetera. Secūda  
cecitas prouenit ex peccato  
auaricie. quod semper pro/  
pinquū est peccato supbie.  
Eccl. x. Auaro nihil ē sceles/

# Domi. quinquagesime

st⁹. Quid subbis terra ⁊ ci-  
nis Hec est cecitas diuitū q̄  
ex nimia pinguedine tpaliū  
excecanſ. Job. xv. Operuit  
facie eius crassitudo. ⁊ de la-  
terib⁹ ei⁹ aruina dependet.  
non recedet de tenebris ⁊ c.   
Talem cecitatez incurrerat  
dives ille qui iuduebat pur-  
pura ⁊ byſſo ⁊ epulabat q̄tū  
die splendide. sed lazaru⁹ nō  
vidit. qr cecus erat. O q̄nta  
cecitas oculos illi⁹ innolle-  
rat q̄ ad iannā iacentē vide-  
re nō poterat. Verunt⁹ post  
q̄ penis infernalib⁹ macera-  
ri cepit oculos aperuit ⁊ alō  
ge videre cepit. sed frustra.  
Job. xx. Nō remansit de ci-  
bis ei⁹. ppter ea nihil remane-  
bit de bonis ei⁹. Qd diuiti-  
bus frequenter cōtingit. Ita  
em̄ studiose ⁊ diligent om̄ia  
ad vsum suū pruerūt. q̄ nec  
paruulas reliquias aut mi-  
nimas offellas in disco relin-  
quūt. ⁊ ita calices exiccat q̄  
nihil p pauperib⁹ remaneat.  
qd magna rusticitas est Iſti  
peiores sunt iudeis. qui de  
areis ⁊ vīncis suis. aduenis  
⁊ pegrinis aliqd pcepto dñi  
relinqbant. Leuit. xix. Non  
tondebis vſq; ad solū ſupfi-  
ciem terre tue. nec remanen-